
Beitragsnachweis 
AOK PLUS 

Firma: 

Betriebsnummer: 

Steuernummer der Firma: 

Straße: 

PLZ/Ort: 

Rechtskreis: 

Betriebsnummer der Krankenkasse: 

Zeitraum von: 

Zeitraum bis: 

Beitragsnachweis 

Krankenversicherung - allgemeiner Beitrag 

Krankenversicherung - ermäßigter Beitrag 

Krankenversicherung - Zusatzbeitrag 

Beiträge zur Rentenversicherung - voller Beitrag 

Beiträge zur Rentenversicherung - ermäßigter Beitrag 

Arbeitsförderung - voller Beitrag 

Arbeitsförderung - halber Beitrag 

Pflegeversicherung 

Umlage für Krankheitsaufwendungen 

Umlage für Mutterschaftsaufwendungen 

Beiträge zur Insolvenzgeldumlage 

Einheitliche Pauschsteuer 

Beitragsgruppe 

1000 

3000 

0100 

0300 

0010 

0020 

0001 

U1 

U2 

INSO 

St 

Zahlbetrag 

Dieser Beitragsnachweis basiert auf den Abrechnungsdaten aus Juni  2022.

Dieser Beitragsnachweis wurde am 30.06.2022 an die AOK PLUS (Einzugsstelle) übermittelt. 

Dieses Dokument ist nicht für den Versand an die Krankenkasse bestimmt und verbleibt beim Arbeitgeber. 

Juni 2022

SEPia GmbH 

xxxxxxxx 

XXXXX/XXXXX 

Munzinger Str. 9 

79111 Freiburg 

West 

05174740 

01.05.2022 

31.05.2022 

Betrag 

436,24 

0,00 

17,93 

555,76 

0,00 

89,64 

0,00 

76,20 

74,70 

23,61 

1,79 

0,00 

1.275,87 



Beitragsnachweis 

Knappschaft (allg. Verf. einschl. Minijobs) 

Firma: 

Betriebsnummer: 

Steuernummer der Firma: 

Straße: 

PLZ/Ort: 

Rechtskreis: 

Betriebsnummer der Krankenkasse: 

Zeitraum von: 

Zeitraum bis: 

Beitragsnachweis 

Krankenversicherung - allgemeiner Beitrag 

Krankenversicherung - ermäßigter Beitrag 

Beiträge zur Krankenversicherung für geringfügig Beschäftigte 

Krankenversicherung - Zusatzbeitrag 

Beiträge zur Rentenversicherung - voller Beitrag 

Beiträge zur Rentenversicherung - ermäßigter Beitrag 

Beiträge zur Rentenversicherung für geringfügig Beschäftigte 

Arbeitsförderung - voller Beitrag 

Arbeitsförderung - halber Beitrag 

Pflegeversicherung 

Umlage für Krankheitsaufwendungen 

Umlage für Mutterschaftsaufwendungen 

Beiträge zur Insolvenzgeldumlage 

Einheitliche Pauschsteuer 

Beitragsgruppe 

1000 

3000 

6000 

0100 

0300 

0500 

0010 

0020 

0001 

U1 

U2 

INSO 

St 

Zahlbetrag 

Juni 2022

SEPia GmbH 

xxxxxxxx 

XXXXX/XXXXX 

Munzinger Str. 9 

79111 Freiburg 

West 

98000006 

01.05.2022 

31.05.2022 

Betrag 

0,00 

0,00 

45,70 

0,00 

65,38 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3,16 

0,84 

0,21 

7,03 

122,32 

Dieser Beitragsnachweis basiert auf den Abrechnungsdaten aus Juni 2022.

Dieser Beitragsnachweis wurde am 30.06.2022 an die Knappschaft (allg. Verf. einschl. Minijobs) (Einzugsstelle) 

übermittelt. Dieses Dokument ist nicht für den Versand an die Krankenkasse bestimmt und verbleibt beim Arbeitgeber. 



Beitragsnachweis 

Techniker Krankenkasse 

Firma: 

Betriebsnummer: 

Steuernummer der Firma: 

Straße: 

PLZ/Ort: 

Rechtskreis: 

Betriebsnummer der Krankenkasse: 

Zeitraum von: 

Zeitraum bis: 

Beitragsnachweis 

Krankenversicherung - allgemeiner Beitrag 

Krankenversicherung - ermäßigter Beitrag 

Krankenversicherung - Zusatzbeitrag 

Beiträge zur Rentenversicherung - voller Beitrag 

Beiträge zur Rentenversicherung - ermäßigter Beitrag 

Arbeitsförderung - voller Beitrag 

Arbeitsförderung - halber Beitrag 

Pflegeversicherung 

Umlage für Krankheitsaufwendungen 

Umlage für Mutterschaftsaufwendungen 

Beiträge zur Insolvenzgeldumlage 

Einheitliche Pauschsteuer 

Beitragsgruppe 

1000 

3000 

0100 

0300 

0010 

0020 

0001 

U1 

U2 

INSO 

St 

Zahlbetrag 

Dieser Beitragsnachweis basiert auf den Abrechnungsdaten aus Juni 2022.

Dieser Beitragsnachweis wurde am 30.06.2021 an die Techniker Krankenkasse (Einzugsstelle) übermittelt. 

Dieses Dokument ist nicht für den Versand an die Krankenkasse bestimmt und verbleibt beim Arbeitgeber. 

Juni 2022

SEPia GmbH 

xxxxxxxx 

XXXXX/XXXXX 

Munzinger Str. 9 

79111 Freiburg 

West 

15027365 

01.05.2022 

31.05.2022 

Betrag 

540,20 

0,00 

33,30 

688,20 

0,00 

111,00 

0,00 

94,36 

70,30 

18, 13 

2,22 

0,00 

1.557,71 




